

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ SPOR
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Tarihi	28.12.2023
Toplantı Sayısı	31
Toplantı Yeri:	Seminer Salonu
Toplantıya Katılanlar	Toplantıya Katılmayanlar
Prof. Dr. Özcan SAYGIN (Başkan)	-
Prof. Dr. Süleyman Murat YILDIZ	
Prof. Dr. Fatma İlker KERKEZ	
Prof. Dr. Hakan ÜNAL	
Dr. Öğr. Üye. Mine MÜFTÜLER	
Dr. Öğr. Üye. Lale YILDIZ ÇAKIR	
Yalçın DEMİRBİLEK	
GÜNDEM	
1) Kalite Komisyonu tarafından 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında uygulanan İç Paydaş Akademik Personel, Dış Paydaş Mezun ve Dış Paydaş Sektör Memnuniyet Anketi sonuçlarının görüşülmesi.	
"Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kalite Güvencesi ve Kalite Komisyonları Yönergesi "uyarınca oluşturulan Fakültemiz Kalite Komisyonu yukarıda belirtilen tarihte saat 10:00'da Komisyon Başkanı Prof. Dr. Özcan SAYGIN başkanlığında toplandı. Üyelerin tamamının hazır olduğu görülerek görüşmeye geçildi.	
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında Kalite Komisyonu tarafından 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında uygulanan İç Paydaş Akademik Personel, Dış Paydaş Mezun ve Dış Paydaş Sektör Memnuniyet Anketi sonuçları görüşüldü. Yapılan görüşmeler sonucunda;	
KARAR NO -1) İç Paydaş Akademik Personel Memnuniyet Anketi Raporunun Ek-1'deki şekliyle kabulü ve web sayfamızda yayınlanması	
KARAR NO -2) Dış Paydaş Mezun Memnuniyet Anketi Raporunun Ek-2'deki şekliyle kabulü ve web sayfamızda yayınlanması,	
KARAR NO -3)	

Dış Paydaş Sektör Memnuniyet Anketi Raporunun Ek-3'deki şekliyle kabulü ve web sayfamızda yayınlanması

KARAR NO -4)

2023 yılı hedeflerinde olup iyileştirme yapılamayan ve 2023 yılı geri bildirim sistemi sonuçlarına göre düşük memnuniyete sahip olduğu görülen hususlardan oluşturulan 2024 yılı hedeflerinin Ek-1'deki şekliyle kabulü, iyileştirme çalışmalarının yapılması ve takibi

hususlarının Dekanlık Makamına arzına

Oy birliği ile karar verildi

Prof. Dr. Özcan SAYGIN
Başkan

Prof. Dr. Süleyman Murat YILDIZ
Üye

Prof. Dr. Fatma İlker KERKEZ
Üye

Prof. Dr. Hakan ÜNAL
Üye

Dr. Öğr. Üyesi Mine MÜFTÜLER
Üye

Dr. Öğr. Üyesi Lale YILDIZ ÇAKIR
Üye

Yalçın DEMİRBİLEK
Raportör

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2024 BİRİM KALİTE HEDEFLERİ

HEDEF 1:	Birimin başarısını ölçmek için performans göstergelerinin belirlenip ve sistematik olarak izlenmesi (Araştırma-Geliştirme başarısı için: MUYBİS puanlarının yükseltilmesi, A1 düzeyde yayın ve Ulusal/Uluslararası proje sayısının artırılması; istihdam düzeyi başarısı için: birime özgü mezun takip sistemi ile mezunların istihdamının takibi; lisansüstü öğrenci sayısının ve kalitesinin artırılması).
HEDEF 2:	Uluslararasılaşma hedefi kapsamında Erasmus Öğrenci Değişiminden faydalanan öğrenci sayısının ve bu kapsamdaki anlaşmalı ülke sayısının artırılmasına yönelik faaliyetlerin artırılması ve SBF-KK tarafından takip edilmesi.
HEDEF 3:	Dış Paydaş Memnuniyet Anketlerinden elde edilen geri bildirim sonuçlarına göre Spor Bilimleri Fakültesinin sektör ile iletişim ve toplumsal katkıya yönelik faaliyetlerin planlanması, uygulanması ve takibi.
HEDEF 4:	YÖK Çekirdek Eğitim Programı kapsamında eğitim-öğretim programlarının güncellenerek yapılan iyileştirmelerin kayıt altına alınması ve takibi.
HEDEF 5:	İç Paydaş Memnuniyet Anketlerinden elde edilen geri bildirim sonuçlarına göre eğitim-öğretim faaliyetlerinde gerekli düzenlemelerin yapılması ve takibi.
HEDEF 6:	İç Paydaş Memnuniyet Anketlerinden elde edilen geri bildirim sonuçlarına göre yönetim-liderlik başlığında gerekli düzenlemelerin yapılması ve takibi.
HEDEF 7:	Program akreditasyonlarının getirilerinin, iç kalite güvence sistemine katkısının değerlendirilmesi.
HEDEF 8:	Eğitim ve öğretim ile ilgili istatistikî göstergelerin (her yarıyıl açılan dersler, öğrenci sayıları, başarı durumları, geri besleme sonuçları, ders çeşitliliği, lab uygulama, lisans/lisansüstü dengeleri, ilişki kesme sayıları/nedenleri, vb) periyodik ve sistematik şekilde izlenmesi, değerlendirilmesi, karşılaştırılması.
HEDEF 9:	Mezunların istihdam olanaklarının ve durumlarının takibi.
HEDEF 10:	Toplumsal katkıya yönelik faaliyetlerin planlanması, uygulanması, iyileştirilmesi.